

Plan N Park IVS

Suhmsgade 2 C, 5. th.

1125 København K

CVR-nr. 38 65 17 22

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2019

Dirigent


Martin Prants von Kiær

Selskabsoplysninger

Selskab

Plan N Park IVS
Suhmsgade 2 C, 5. th.
1125 København K
CVR-nr.: 38 65 17 22
Hjemstedskommune: København

Direktion

Martin Frants von Kiær
Peter Nordahl
Anders Øby Pedersen

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drive, udvikle og sælge tekniske løsninger til parkering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.049 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 411.525 og en egenkapital på kr. -10.949.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	-11.049	0
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-11.049	0
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-11.049	0
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-11.049</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-11.049</u>	<u>0</u>
	<u>-11.049</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Patenter, licenser og rettigheder	<u>111.900</u>	<u>0</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	<u>111.900</u>	<u>0</u>
EDB	<u>30.906</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>30.906</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>142.806</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>268.719</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver	<u>268.719</u>	<u>100</u>
Aktiver	<u>411.525</u>	<u>100</u>

Balance pr. 31. december 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	100	100
Overført resultat	-11.049	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Egenkapital	<u>-10.949</u>	<u>100</u>
Anden gæld	<u>422.474</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>422.474</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	<u>422.474</u>	<u>0</u>
Passiver	<u>411.525</u>	<u>100</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Usikkerhed om fortsat drift	7	

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.

2 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang	111.900
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	111.900
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	111.900
	<hr/> <hr/>

3 Materielle anlægsaktiver

	EDB kr.
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang	30.906
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	30.906
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	30.906
	<hr/> <hr/>

4 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	100	-	-	100
Overført resultat	0	-	-11.049	-11.049
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	100	0	-11.049	-10.949

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

7 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.